关于组团参加成都大学、电子科技大学、
四川大学招聘会的通知

各有关单位：
为大力引进我市紧缺急需的各类专业性人才，为“狠抓产业项目、大抓实体经济” 提供人才保障。经研究，决定组织我市知名企事业单位赴四川参加成都大学、电子科技大学、四川大学招聘会，现将有关事项通知如下：
一、时间、地点、参会规模
1、成都大学--浙江台州专场招聘会
时间：4月12日（周五）下午
地点：成都大学
2、2019年浙江-数字经济、人工智能类人才专场招聘会
时间：4月12日（周五）下午
地点：电子科技大学
3、2019年浙江—成都人才招聘大会
时间：4月13日（周六）上午
地点：四川大学
二、组织方式
由台州市人才市场管理办公室统一组织，对参会单位免收展位费，招聘海报由台州市人才市场统一免费制作。
三、其他事项
成都大学和四川大学拟组织30家企业参会，电子科技大学拟组织5家企业参会（仅限数字经济、人工智能类企业），名额有限，报满即止。将《2019年4月四川系列招聘会人才需求表》（见附件）上报至邮箱741708072@qq.com。各参会单位工作人员的住宿、往返交通等相关费用由参会单位自理。
联系人：陈毅、金林一，联系电话：0576-81601085。
附件：2019年4月四川系列招聘会人才需求表

温岭市人才市场管理办公室
2019年3月20日

[bookmark: _GoBack]附件：
2019年4月四川系列招聘会人才需求表

	单位全称

	通讯地址

	联 系 人

	联系电话

	传    真

	电子邮箱

	单位简介
	限300字

	招聘岗位
	招聘人数
	岗位要求及薪资待遇

	招聘会场次
	招聘会时间
	是否参加

	成都大学
	4月12日下午

	电子科技大学
	4月12日下午

	四川大学
	4月13日

备注：成都大学和电子科技大学都是在4月12日下午举办招聘会，电子科技大学仅限数字经济、人工智能类企业报名。